(dg: Ar) Willelmus Mijnnemere peciam terre dictam die (dg: Abr) Abraken sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Luttel Lijemde inter hereditatem Walteri Marien soen (dg: f) ex utroque latere coadiacentem #cum hereditate dicta eeusel sita ad finem (dg: ad) eiusdem pecie terre# item agrum dictum die Veltacker situm ibidem inter hereditatem Willelmi van den Velde ex uno et inter hereditatem Walteri van der Vlasvoert ex alio (dg: item duas hereditates dictas eeusel sitas a) atque peciam hereditatis dicte eeusel sitam ad finem eiusdem agri prout ibidem site sunt item (dg: p) agrum terre dictum enen stoppelen situm ibidem inter hereditatem liberorum quondam (dg: quo) Johannes van den Velde ex uno et inter hereditatem (dg: Wil) Willelmi dicti Bastart ex alio item agrum dictum die Groet situm ibidem inter hereditatem dicti Walteri van der Vlasvoert ex uno et inter hereditatem Henrici Hoessche ex alio item domistadium situm ibidem inter hereditatem dicti Willelmi Mijnnemere ex uno et inter communitatem ex alio atque medietatem totius juris spectantis ad bona dicta ten Eijnde (dg: sp) dicti Willelmi sita ibidem in communitate pastorie de Luttel Lijemde ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Berisio filio quondam Johannes dicti Rodeman ab eodem hereditarie possidendas pro omnibus oneribus dictis onraet domino de Bucstel ex #dictis# integris bonis ten Eijnde vocatis cum suis attinentis de jure solvendis dandis etc atque pro tribus modiis ordeï et dimidii' modii' siliginis mensure de Bucstel rectori altaris sancti Martini siti in ecclesia de Bucstel ex dictis integris bonis ten Eijnde vocatis solvendis dandis et solvendis #et supra dictas hereditates tradendis taliter quod supra alias hereditates ad dicta bona ten Eijnde spectantes dampna exinde non eveniant# (dg: .. atque pro) promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (?dg: premis) ex premissis et ad maiorem securitatem dictus Berisius (dg: novem) #duas# lopinatas terre siliginee sitas ibidem inter hereditatem dicti Henrici die Hoessche ex uno et inter (dg: dicti) hereditatem dicti Willelmi Mijnnemere ex alio atque quatuor lopinatas terre siliginee dictas Lizen Brake sitas ibidem inter hereditatem Johannes dicti Rodeman ex utroque latere coadiacentem atque tres lopinatas terre die Veltacker vocatas sitas ibidem inter hereditatem Walteri Marien soen ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Velde ex alio atque unum bonarium paludis situm #in# dicta parochia in loco dicto Oetendonc inter hereditatem Johannes Coppens soen ex uno et (dg: inter) inter (dg: hereditatem) communitatem de Lennenshoevel ex alio ut dicebat ad pignus imposuit promittens super omnia obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis ex dictis duabus lopinatis et quatuor lopinatis et tribus lopinatis terre solvenda et censu vicinorum ex dicto bonario paludis solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 028v 03 do 26-03-1388.

Mijchael zv Willelmus van Overacker gaf uit aan Ghibo zv Rijcoldus gnd

Heijnen soen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd Tekens Soens Hoeve, tussen wijlen Johannes gnd Delijen soen enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren. Verkrijger zal hierop, tussen nu en Kerstmis (vr 25-12-1388), een huis ter waarde van 10 gulden bouwen.

Mijchael filius (dg: q) Willelmi de Overacker peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde in loco dicto (dg: The) Tekens Soens Hoeve inter hereditatem (dg: heredum) quondam Johannis dicti Delijen soen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ghiboni filio (dg: He) Rijcoldi dicti Heijnen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit omnia #habita et habenda# sufficientem facere et quod ipse supra dictam peciam unam domum valentem X gulden infra hinc et festum nativitatis Domini situabit. Testes Sijmon et Hubertus datum in cena Domini.

BP 1178 f 028v 04 do 26-03-1388.

Johannes die Brouwer en zijn vrouw Elizabeth wv Walterus van Watermael verhuurden aan Ghisbertus van den Hazenbossche het deel, dat behoorde aan wijlen voornoemde Walterus, in een tiende, die was van Johannes van Watermael vvw voornoemde Walterus, gelegen deels in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, en deels in Nuland, voor een periode van 8 jaar, ingaande heden, per jaar voor 16 oude schilden, 45 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend of de waarde, met Lichtmis te betalen.

Johannes die Brouwer et Elizabeth eius uxor relicta quondam Walteri de Watermael totam partem que competebat ad dictum quondam Walterum in (dg: dec) quadam decima (dg: qu) que fuerat olim Johannis de Watermael (dg: patris) patris olim dicti quondam Walteri sita partim in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze et partim in parochia de Nuwelant prout dictus quondam Walterus in dicta parte dicte decime decessit ut dicebant locaverunt Ghisberto van den Hazenbossche ab eodem ad spacium octo annorum datam presentium sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum octo annorum pro XVI aude scilde scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet aude scilt computato seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum octo annorum purificationis promittens (dg: w) warandiam et obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1178 f 028v 05 do 26-03-1388.

Gerardus zvw Gerardus gnd Heijlen soen ev Elizabeth, en Walterus van den Poel ev Margareta, dvw Arnoldus gnd Cluet, droegen over aan Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Cluet het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Alardus zvw voornoemde Arnoldus Cluet, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Katherina wv voornoemde Alardus, in (1) een kamp, in Geffen, ter plaatse gnd in het Rijsbroek, naast de weg gnd der Osseren Weg, tussen wijlen hr Godefridus van Os enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) 2 hont van wijlen voornoemde Alardus, in Vinkel.

Gerardus (dg: He G) filius quondam Gerardi dicti Heijlen #soen# maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Walterus van den (dg: P) Poel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum quondam Arnoldi dicti Cluet totam partem et omne jus eis de morte quondam Alardi (dg: dicti Clu) filii dicti quondam Arnoldi Cluet successione advolutas et post (dg: p) mortem Katherine relicte eiusdem quondam Alardi successione advolvendas in quodam campo sito in parochia de Gheffen (dg: ad) in loco dicto int Rijsbroec iuxta viam dictam der (dg: Westernen Wech) Osseren

Wech inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: ut dicebant supportaverunt W Arnoldo filio) atque in duobus hont dicti quondam Alardi sitis in Vinckel (dg: inter) ut dicebant supportaverunt Arnoldo filio dicti quondam Arnoldi (dg: fi) Cluet promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Hubertus datum in cena Domini.

BP 1178 f 028v 06 do 26-03-1388.

Arnoldus zvw Arnoldus Cluet droeg over aan Walterus van den Poel een stuk land, gnd die Kaproden, in Geffen, tussen Theodericus Heijnmans soen enerzijds en Johannes die Scriter anderzijds.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Cluet peciam terre dictam die Caproden sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Theoderici Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem Johannis 'Johannis (dg: Lanen et hereditates dictam) die Scriter ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Waltero van den Poel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 028v 07 do 26-03-1388.

Johannes Weijgherganc verkocht aan Johannes zvw Henricus Keelbreker een kamp in Berlicum, ter plaatse gnd in Ver Godelen Hoeve, tussen Walterus van Hijntam enerzijds en voornoemde Johannes zvw Henricus Keelbreker anderzijds, belast met een b-erfcijns van 5 pond gemeen pajment.